Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

(  XXVI сессии I созыва)

30. 09. 2009 г. № 113 с. Чуванское

 Об утверждении новой редакции

Устава сельского поселения

Чуванское

          В соответствие со статьями 28, 44 Федерального закона  от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь ст.3 Федерального закона от 21.07.2005

№ 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образова-

ний»,

Совет депутатов сельского поселения Чуванское

РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав сельского поселения Чуванское Анадырского муни-

ципального района (в новой редакции)

2. Устав сельского поселения Чуванское (в новой редакции) подлежит

государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Россий-

ской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу и

вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

3.Признать утратившим силу Устав сельского поселения Чуванское,

принятый решением Совета депутатов от 23.08.2006 года № 9.

Глава сельского поселения Чуванское  А.Н.Тынескин